

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ทภ.3								
1.1	งานก่อสร้างโรงเก็บปิ่นใหญ่ ของ ป.21 พัน.20								
	ก่อสร้างโรงเก็บปิ่นใหญ่								
	ขุดดิน	770.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	76,230.00	76,230.00	
#	ทรายหยาบบดอัดแน่น	45.00	ลบ.ม.	380.00	17,100.00	91.00	4,095.00	21,195.00	
#	คอนกรีต 1:3:5	20.00	ลบ.ม.	1,569.00	31,380.00	398.00	7,960.00	39,340.00	
#	คอนกรีต 1:2:4	186.50	ลบ.ม.	1,750.00	326,375.00	391.00	72,921.50	399,296.50	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.19	ตัน	24,174.00	4,593.06	4,100.00	779.00	5,372.06	
#	เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	0.50	ตัน	22,179.00	11,089.50	3,300.00	1,650.00	12,739.50	
#	เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	10.95	ตัน	21,672.00	237,308.40	3,300.00	36,135.00	273,443.40	
#	เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 28 มม.	1.28	ตัน	22,059.00	28,235.52	2,900.00	3,712.00	31,947.52	
	ไม้แบบ (300.00 ตร.ม.)	240.00	ตร.ม.	380.00	91,200.00	115.00	34,500.00	125,700.00	
#	ตะปู	75.00	กก.	25.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	387.00	กก.	34.00	13,158.00	-	-	13,158.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,000,296.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
#	ทรายหยาบอัดแน่น	6.45	ลบ.ม.	380.00	2,451.00	91.00	586.95	3,037.95	
#	คอนกรีต 1:3:5	2.47	ลบ.ม.	1,569.00	3,875.43	398.00	983.06	4,858.49	
#	คอนกรีต 1:2:4	170.00	ลบ.ม.	1,750.00	297,500.00	391.00	66,470.00	363,970.00	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	3.12	ตัน	24,174.00	75,422.88	4,100.00	12,792.00	88,214.88	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 9 มม.	0.95	ตัน	23,446.00	22,273.70	4,100.00	3,895.00	26,168.70	
#	เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	7.06	ตัน	21,672.00	153,004.32	3,300.00	23,298.00	176,302.32	
#	เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	5.65	ตัน	22,179.00	125,311.35	3,300.00	18,645.00	143,956.35	
#	เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 25 มม.	2.03	ตัน	22,059.00	44,779.77	2,900.00	5,887.00	50,666.77	
#	เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 28 มม.	15.41	ตัน	22,059.00	339,929.19	2,900.00	44,689.00	384,618.19	
	ไม้แบบ (1,401.00 ตร.ม.)	1,120.00	ตร.ม.	380.00	425,600.00	115.00	161,115.00	586,715.00	
#	ตะปู	23	ลัง	440.00	10,120.00	-	-	10,120.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	1,027.00	กก.	34.00	34,918.00	-	-	34,918.00	
*	พื้น ค.ส.ล. รับน้ำหนัก 21 ตัน รายละเอียดตามแบบ ทบ. 7943	1,118.00	ตร.ม.	941.00	1,052,038.00	-	-	1,052,038.00	
*	พื้นสำเร็จรูป (HOLLOW CORE SLAB) หนา 0.10 ม. รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.	206.00	ตร.ม.	650.00	133,900.00	40.00	8,240.00	142,140.00	
*	ท่อเหล็กดำ \varnothing 101.6 มม. หนา 4 มม. น้ำหนัก 9.63 Kg/m	50	ท่อน	1,387.00	69,350.00	-	-	69,350.00	
*	ทางเท้ารอบอาคาร	231.00	ตร.ม.	418.00	96,558.00	-	-	96,558.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม.	1	ท่อน	420.00	420.00	-	-	420.00	
*	ลวดตาข่ายกรอบเหล็ก	2	ชุด	800.00	1,600.00	35%	560.00	2,160.00	
*	ท่อเหล็กดำ Ø 48.6 มม. ทหนา 2.3 มม. น้ำหนัก 2.63 Kg/m	150	ท่อน	489.00	73,350.00	-	-	73,350.00	
*	เหล็กดำ Ø 78.3 มม. ทหนา 4 มม. น้ำหนัก 7.13 Kg/m	170	ท่อน	1,368.00	232,560.00	-	-	232,560.00	
*	เหล็ก □ 150 x 80 x 4.5 มม. น้ำหนัก 15.20 Kg/m	14	ท่อน	2,827.00	39,578.00	-	-	39,578.00	
*	เหล็ก [150 x 75 มม. น้ำหนัก 18.16 Kg/m	225	ท่อน	3,269.00	735,525.00	-	-	735,525.00	
*	เหล็ก □ 75 x 75 x 3.2 มม.	28	ท่อน	1,303.00	36,484.00	-	-	36,484.00	
*	เหล็ก □ 50 x 50 x 2.3 มม.	35	ท่อน	621.00	21,735.00	-	-	21,735.00	
*	เหล็ก [125 x 65 มม. น้ำหนัก 13.4 Kg/m	40	ท่อน	2,412.00	96,480.00	-	-	96,480.00	
*	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.	2.50	ตร.ม.	1,846.00	4,615.00	-	-	4,615.00	
*	แผ่นเหล็กหนา 12 มม.	4.00	ตร.ม.	2,216.00	8,864.00	-	-	8,864.00	
*	แผ่นเหล็กหนา 15 มม.	17.50	ตร.ม.	2,770.00	48,475.00	-	-	48,475.00	
*	BOLT Ø 19 มม. ยาว 0.80 ม.	256	ชุด	115.00	29,440.00	35%	10,304.00	39,744.00	
*	SAG ROD Ø 15 มม. ยาว 1 ม.	114	ชุด	60.00	6,840.00	35%	2,394.00	9,234.00	
*	SAG ROD Ø 12 มม.	378	ชุด	40.00	15,120.00	35%	5,292.00	20,412.00	
*	เหล็กยึดตะแคง Ø 19 มม. พร้อมเกลียวเร่ง ยาว 6.00 ม.	42	ชุด	850.00	35,700.00	35%	12,495.00	48,195.00	
*	FLASHING	119.00	ม.	210.00	24,990.00	50.00	5,950.00	30,940.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	หลังคาเหล็กกริดลอน	1,880.00	ตร.ม.	355.00	667,400.00	70.00	131,600.00	799,000.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	45,252.00	กก.	-	-	10.00	452,520.00	452,520.00	
	ทาสีน้ำมัน	1,392.00	ตร.ม.	40.00	55,680.00	35.00	48,720.00	104,400.00	
	ทาสีกันสนิม	1,392.00	ตร.ม.	32.00	44,544.00	30.00	41,760.00	86,304.00	
*	เกล็ดอลูมิเนียมขึ้นรูป	94.00	ตร.ม.	1,550.00	145,700.00	-	-	145,700.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	1,383.00	ตร.ม.	49.00	67,767.00	28.00	38,724.00	106,491.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	703.00	ตร.ม.	49.00	34,447.00	31.00	21,793.00	56,240.00	
	ทาสีฝ้าเพดานภายใน	220.00	ตร.ม.	43.00	9,460.00	20.00	4,400.00	13,860.00	
	ทาสีฝ้าเพดานภายนอก	160.00	ตร.ม.	43.00	6,880.00	20.00	3,200.00	10,080.00	
*	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้	1	หลัง	-	-	-	-	54,480.00	
	พื้นขัดมันเรียบตีเส้น ขนาด 0.50 ม. x 0.50 ม.	1,098.00	ตร.ม.	100.00	109,800.00	82.00	90,036.00	199,836.00	
	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดหยาบ	370.00	ตร.ม.	35.00	12,950.00	61.00	22,570.00	35,520.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.	4.00	ตร.ม.	270.00	1,080.00	158.00	632.00	1,712.00	
	บัวเชิงผนังขัดมัน	120.00	ม.	25.00	3,000.00	40.00	4,800.00	7,800.00	
	ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	4.00	ตร.ม.	290.00	1,160.00	89.00	356.00	1,516.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา	1,020.00	ตร.ม.	242.00	246,840.00	60.00	61,200.00	308,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	ผนังเหล็กกรีดเย็นลอนตื้น PANEL RIB เคลือบสี ความหนาแผ่นเหล็ก รวมเคลือบสีไม่น้อยกว่า 0.5 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กและทาสี	190.00	ตร.ม.	1,700.00	323,000.00	-	-	323,000.00	
	ผนังกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.	14.00	ตร.ม.	262.00	3,668.00	166.00	2,324.00	5,992.00	
*	ผนังบล็อกแก้ว	72.00	ตร.ม.	1,649.00	118,728.00	130.00	9,360.00	128,088.00	
	ฉาบปูนมวลเบา	2,048.00	ตร.ม.	45.00	92,160.00	82.00	167,936.00	260,096.00	
*	ฝ้าไม้ระแนงสำเร็จรูปไฟเบอร์ซีเมนต์ผิวเรียบ ขอบตรงความหนา 1 ซม. กว้าง 10 ซม. ตีเว้นร่อง 1 ซม.	160.00	ตร.ม.	403.00	64,480.00	-	-	64,480.00	
	ฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. ฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	220.00	ตร.ม.	328.00	72,160.00	92.00	20,240.00	92,400.00	
*	น็อต Ø 19 มม.. ยาว 0.40 ม.	96	ตัว	58.00	5,568.00	-	-	5,568.00	
*	เกลียวเร่ง Ø 19 มม.	42	อัน	150.00	6,300.00	35%	2,205.00	8,505.00	
*	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝา ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม. รายละเอียดตามแบบหมายเลข 4241 ก.	5	บ่อ	2,504.00	12,520.00	-	-	12,520.00	
*	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝา ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.50 ม. รายละเอียดตามแบบหมายเลข 4241 ก.	11	บ่อ	4,648.00	51,128.00	-	-	51,128.00	
*	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ฝา ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.30 ม.	126.00	ม.	3,462.00	436,212.00	-	-	436,212.00	
*	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.30 ม. รายละเอียดตามแบบ 4241 ก.	46.50	ม.	773.00	35,944.50	-	-	35,944.50	
*	รางระบายน้ำรูปตัววี ขนาด 0.30 ม.	46.50	ม.	580.00	26,970.00	-	-	26,970.00	
*	ชั้นวางของ	4	ชุด	24,220.00	96,880.00	-	-	96,880.00	
*	เสาเหล็กกันชน	8	ชุด	3,740.00	29,920.00	-	-	29,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	ป1 ขนาด 6.0 ม. x 5.5 ม.	7	ชุด	99,000.00	693,000.00	-	-	693,000.00	
*	ป2 ขนาด 1.8 ม. x 2.0 ม.	7	ชุด	12,600.00	88,200.00	-	-	88,200.00	
*	ป3 ขนาด 2.0 ม. x 0.8 ม.	4	ชุด	12,560.00	50,240.00	-	-	50,240.00	
*	ป4 ขนาด 2.2 ม. x 0.8 ม.	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
*	น1 ขนาด 1.1 ม. x 1.6 ม.	4	ชุด	6,160.00	24,640.00	-	-	24,640.00	
*	น2 ขนาด 1.1 ม. x 3.1 ม.	1	ชุด	11,935.00	11,935.00	-	-	11,935.00	
*	น3 ขนาด 1.1 ม. x 2.0 ม.	3	ชุด	7,700.00	23,100.00	-	-	23,100.00	
*	น4 ขนาด 2.4 ม. x 2.0 ม.	1	ชุด	16,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
*	น5 ขนาด 2.4 ม. x 3.0 ม.	2	ชุด	25,200.00	50,400.00	-	-	50,400.00	
*	น6 ขนาด 3.55 ม. x 1.3 ม.	7	ชุด	16,153.00	113,071.00	-	-	113,071.00	
*	น7 ขนาด 0.4 ม. x 1.5 ม.	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							9,720,292.15	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							10,720,589.13	
	- Boring Test	1	จุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	LOAD CENTER 30 WAYS MAIN CB 125 AT 3P. 25 KA.AT. 230/400V.	1	ตู้	13,300.00	13,300.00	1,500.00	1,500.00	14,800.00	
	โคมไฮเบย์หลอด LED LAMP ขนาด 50 W. พร้อมฝาปิดกระจกทนความร้อน	21	ชุด	8,500.00	178,500.00	650.00	13,650.00	192,150.00	
	โคม T8 หลอด LED ขนาด 2x18 W. ตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ชนิดฝังฝ้า	24	ชุด	1,030.00	24,720.00	150.00	3,600.00	28,320.00	
	โคม T8 หลอด LED ขนาด 1x9 W. ฝาครอบอะคริลิกขาวขุ่น ชนิดติดผนัง	2	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
	โคม T8 หลอด LED ขนาด 1x9 W. ฝาครอบอะคริลิกอัดนูน ชนิดหลอด	10	ชุด	375.00	3,750.00	115.00	1,150.00	4,900.00	
	LED CEILING ขนาด 24 W.								
	โคมไฟ LED WALL LIGHT ขนาดไม่เกิน 8 W. สำหรับใช้ภายนอกอาคาร IP 54	9	ชุด	450.00	4,050.00	165.00	1,485.00	5,535.00	
	สวิตซ์ทางเดี่ยว 1 สวิตซ์	4	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	สวิตซ์ทางเดี่ยว 4 สวิตซ์	2	ชุด	170.00	340.00	115.00	230.00	570.00	
	สวิตซ์สองทาง 1 สวิตซ์	6	ชุด	86.00	516.00	85.00	510.00	1,026.00	
	สวิตซ์สองทาง 4 สวิตซ์	2	ชุด	275.00	550.00	115.00	230.00	780.00	
	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 16 A 250 V	42	ชุด	90.00	3,780.00	90.00	3,780.00	7,560.00	
	สาย THW ขนาด 70 ตร.มม.	1.20	ม้วน	23,594.00	28,312.80	4,500.00	5,400.00	33,712.80	
	สาย THW ขนาด 25 ตร.มม.	0.30	ม้วน	8,640.00	2,592.00	2,500.00	750.00	3,342.00	
	สาย THW ขนาด 10 ตร.มม.	0.60	ม้วน	3,550.00	2,130.00	1,600.00	960.00	3,090.00	
	สาย THW ขนาด 4 ตร.มม.	10.50	ม้วน	1,238.00	12,999.00	1,000.00	10,500.00	23,499.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	สาย THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	24.50	ม้วน	821.00	20,114.50	700.00	17,150.00	37,264.50	
	สาย THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	11.00	ม้วน	554.00	6,094.00	500.00	5,500.00	11,594.00	
	ท่อ IMC Ø 2 1/2 นิ้ว	10	ท่อน	840.00	8,400.00	165.00	1,650.00	10,050.00	
	ท่อ EMT Ø 1 นิ้ว	10	ท่อน	156.00	1,560.00	84.00	840.00	2,400.00	
	ท่อ EMT Ø 3/4 นิ้ว	172	ท่อน	110.00	18,920.00	72.00	12,384.00	31,304.00	
	ท่อ EMT Ø 1/2 นิ้ว	337	ท่อน	76.00	25,612.00	66.00	22,242.00	47,854.00	
*	GROUND ROD	1	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	16,347.00	16,347.00	4,904.00	4,904.00	21,251.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							482,962.30	
1.2.1	พัดลมโคจร ขนาด Ø 16 นิ้ว	10	ชุด	1,600.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2 (ยกเว้นข้อ 1.2.1)							482,962.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ประปาภายในอาคาร								
	โถส้วมนั่งราบ ระบบพลิซแทงค์	1	ชุด	5,070.00	5,070.00	450.00	450.00	5,520.00	
	อ่างล้างหน้าฝิ่งเคาน์เตอร์ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,116.00	3,116.00	450.00	450.00	3,566.00	
	โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	1,875.00	1,875.00	450.00	450.00	2,325.00	
	สายฉีดชำระ	1	ชุด	160.00	160.00	35.00	35.00	195.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	240.00	240.00	120.00	120.00	360.00	
	ขอแขวนผ้า	1	ชุด	170.00	170.00	70.00	70.00	240.00	
	กระจกเงา	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	FD Ø 55 มม.	1	ชุด	205.00	205.00	200.00	200.00	405.00	
	GATE VALVE Ø 25 มม.	2	ชุด	636.00	1,272.00	200.00	400.00	1,672.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 100 มม.	3	ท่อน	563.00	1,689.00	480.00	1,440.00	3,129.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 55 มม.	3	ท่อน	158.00	474.00	160.00	480.00	954.00	
	ท่อ PB 2110 CLASS 160 PSI SDR. 13.5 Ø 25 มม.	35	ม.	64.00	2,240.00	30.00	1,050.00	3,290.00	
	ท่อ PB 2110 CLASS 160 PSI SDR. 13.5 Ø 20 มม.	4	ม.	39.00	156.00	30.00	120.00	276.00	
	ท่อ PB 2110 CLASS 160 PSI SDR. 13.5 Ø 18 มม.	3	ม.	29.00	87.00	30.00	90.00	177.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	2,106.00	2,106.00	631.00	631.00	2,737.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1600 ลิตร	1	ถัง	17,200.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							42,466.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... โรงเก็บปิ่นใหญ่

แบบเลขที่..... 9259 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	เครื่องปรับอากาศ								
	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ชนิดแขวน) ที่ห้องเก็บชิ้นส่วน แบตเตอรี่ ประกอบด้วยเครื่อง CONDENSING UNIT สามารถทำความเย็น ได้ไม่น้อยกว่า 36,000 BTU./Hr พร้อมชุดเป่าลมเย็น (FAN COIL UNIT) ที่สามารถเป่าลมได้ไม่น้อยกว่า 1,200 CFM. ใช้ไฟ 380- 3 - 50 ใช้น้ำยา R-410A	1	เครื่อง	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสีนสท.ประจำสิ่งอุปกรณ์	2	แผ่น	130.00	260.00	-	-	260.00	
1.4.1	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ (EXHAUST FAN) ขนาด \varnothing 8 นิ้ว ชนิดมี DAMPER ปิด - เปิด อัตโนมัติ ใช้ไฟ 220 - 1 - 50	3	เครื่อง	1,350.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
1.4.2	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 8 นิ้ว แบบต่อท่อลม ดิระบายบนฝ้า ใช้ไฟ 220 - 1 - 50	4	เครื่อง	2,900.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4 (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสีนสท.ประจำสิ่งอุปกรณ์)							62,650.00	
1.5	เครื่องควบคุมความชื้น								
	ติดตั้งเครื่องควบคุมความชื้น ที่ห้องเก็บชิ้นส่วนแบตเตอรี่ ที่สามารถกำจัดน้ำได้ไม่น้อยกว่า 2.0 กก./ชม. ที่อุณหภูมิ 20 องศาเซลเซียส ความชื้นสัมพัทธ์ 50% RH POWER CONSUMPTION ไม่เกิน 1.7 KW. ใช้ไฟ 220 - 1 - 50	1	เครื่อง	320,000.00	320,000.00	-	-	320,000.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสีนสท.ประจำสิ่งอุปกรณ์	1	แผ่น	130.00	130.00	-	-	130.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5 (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสีนสท.ประจำสิ่งอุปกรณ์)							320,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.)

แบบเลขที่..... ทบ.7943

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	พื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
#	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	410.00	112,996.00	65.44	18,035.26	131,031.26	
#	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	380.00	15,709.20	41.19	1,702.79	17,411.99	
#	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,750.00	367,500.00	306.00	64,260.00	431,760.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม.#	1,000.00	ตร.ม.	80.00	80,000.00	5.00	5,000.00	85,000.00	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	24,113.00	11,019.64	2,900.00	1,325.30	12,344.94	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	21,672.00	12,309.70	3,300.00	1,874.40	14,184.10	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	21,897.00	12,963.02	2,900.00	1,716.80	14,679.82	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโตเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	156.00	ตร.ม.	380.00	59,280.00	115.00	44,850.00	104,130.00	
#	ตะปูขนาดต่าง ๆ	97.50	กก.	25.00	2,437.50	-	-	2,437.50	
#	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	34.00	1,649.34	-	-	1,649.34	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							833,177.26	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							833.18	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							833.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6	597.00	ตร.ม.					497,301.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	646.00	ลบ.ม.	150.00	96,900.00	-	-	96,900.00	
1.8	ตัดต้นไม้ Ø 0.30 ม.	20.00	ต้น	-	-	600.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน (แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์, ข้อ 1.2.1, ข้อ 1.4 และข้อ 1.5)							11,868,718.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานก่อสร้างห้องน้ำ - ส้วมทหาร ของ ป.21 พัน.20								
2.1	ก่อสร้างห้องน้ำ - ส้วมทหาร								
	ขุดดิน	25.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,475.00	2,475.00	
#	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	380.00	760.00	91.00	182.00	942.00	
#	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,569.00	1,569.00	398.00	398.00	1,967.00	
#	คอนกรีต 1:2:4	6.98	ลบ.ม.	1,750.00	12,215.00	391.00	2,729.18	14,944.18	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.02	ตัน	24,174.00	483.48	4,100.00	82.00	565.48	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 9 มม.	0.03	ตัน	23,446.00	703.38	4,100.00	123.00	826.38	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	0.44	ตัน	21,672.00	9,535.68	3,300.00	1,452.00	10,987.68	
#	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	34.00	476.00	-	-	476.00	
#	ตะปู	10.00	กก.	25.00	250.00	-	-	250.00	
	ไม้แบบ (43.00 ตร.ม.)	34.00	ตร.ม.	380.00	12,920.00	115.00	4,945.00	17,865.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							51,298.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
#	ทรายหยาบอัดแน่น	12.00	ลบ.ม.	380.00	4,560.00	91.00	1,092.00	5,652.00	
#	คอนกรีต 1:2:4	42.00	ลบ.ม.	1,750.00	73,500.00	391.00	16,422.00	89,922.00	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.60	ตัน	24,174.00	14,504.40	4,100.00	2,460.00	16,964.40	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 9 มม.	1.20	ตัน	23,446.00	28,135.20	4,100.00	4,920.00	33,055.20	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	0.85	ตัน	21,672.00	18,421.20	3,300.00	2,805.00	21,226.20	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	0.78	ตัน	22,179.00	17,299.62	3,300.00	2,574.00	19,873.62	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 20 มม.	0.74	ตัน	21,897.00	16,203.78	2,900.00	2,146.00	18,349.78	
#	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	34.00	4,250.00	-	-	4,250.00	
#	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	4	ลัง	440.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	ไม้แบบ (250.00 ตร.ม.)	200.00	ตร.ม.	380.00	76,000.00	115.00	28,750.00	104,750.00	
	เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม.	60	ท่อน	420.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	42	ท่อน	607.00	25,494.00	-	-	25,494.00	
*	แผ่นเหล็กปะกับหนา 8 มม.	72	แผ่น	73.00	5,256.00	35%	1,839.60	7,095.60	
*	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม. หนา 8 มม.	24	แผ่น	59.00	1,416.00	35%	495.60	1,911.60	
*	น๊อต \varnothing 16 มม. ยาว 20 ซม.	80	ตัว	20.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	2,125.00	กก.	-	-	10.00	21,250.00	21,250.00	
	ครอบกระเบื้องลอนคู่	40	แผ่น	52.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม. (187.00 ตร.ม.)	456	แผ่น	58.00	26,448.00	45.00	8,415.00	34,863.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กยึดแป \varnothing 12 มม.	55.00	ม.	25.00	1,375.00	-	-	1,375.00	
	ลวดสลิง \varnothing 12 มม. พร้อมเกลียวเร่ง	8	ชุด	180.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	ขอยึดกระเบื้อง	690	ตัว	5.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20.00	ตร.ม.	372.00	7,440.00	95.00	1,900.00	9,340.00	
	ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	118.00	ตร.ม.	270.00	31,860.00	158.00	18,644.00	50,504.00	
	พื้นผสมน้ำยากันซึม	118.00	ตร.ม.	30.00	3,540.00	-	-	3,540.00	
	พื้นผิวขัดมันเรียบ	11.00	ตร.ม.	96.00	1,056.00	82.00	902.00	1,958.00	
	ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	220.00	ตร.ม.	290.00	63,800.00	89.00	19,580.00	83,380.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อกชนิดกันฝนซักร่อง ทาสี	60.00	ตร.ม.	208.00	12,480.00	100.00	6,000.00	18,480.00	
	ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	214.00	ตร.ม.	262.00	56,068.00	166.00	35,524.00	91,592.00	
	ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดบังตาซักร่อง ทาสี	24.00	ตร.ม.	263.00	6,312.00	105.00	2,520.00	8,832.00	
	ฉาบปูนเรียบ	530.00	ตร.ม.	64.00	33,920.00	82.00	43,460.00	77,380.00	
	ทาสีกันสนิม	193.00	ตร.ม.	32.00	6,176.00	30.00	5,790.00	11,966.00	
	ทาสีน้ำมัน	193.00	ตร.ม.	40.00	7,720.00	35.00	6,755.00	14,475.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	240.00	ตร.ม.	49.00	11,760.00	31.00	7,440.00	19,200.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	220.00	ตร.ม.	49.00	10,780.00	28.00	6,160.00	16,940.00	
*	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้โดยการฉีดน้ำยาลงดิน	145.00	ตร.ม.	30.00	4,350.00	-	-	4,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	วงกบบานประตู PVC. สำเร็จรูป ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9	ชุด	2,235.00	20,115.00	345.00	3,105.00	23,220.00	
*	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.30 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก รายละเอียดตามแบบ 7307	58.00	ม.	2,856.00	165,648.00	-	-	165,648.00	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	56.00	ม.	91.00	5,096.00	36.00	2,016.00	7,112.00	
	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	56.00	ม.	68.00	3,808.00	36.00	2,016.00	5,824.00	
*	ราวตากผ้า	8	ชุด	4,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
*	บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม. รายละเอียดตามแบบ 7307	10	บ่อ	1,674.00	16,740.00	-	-	16,740.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,104,043.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.1	1	หลัง					1,155,342.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT. MAIN 40 AT. 2 P. 10 KA. 240 V.	1	ชุด	2,016.00	2,016.00	500.00	500.00	2,516.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1x9 W แบบติดเสมอผิวเพดาน	3	ชุด	270.00	810.00	115.00	345.00	1,155.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1x18 W แบบติดเพดานพร้อมกันห้อย	13	ชุด	510.00	6,630.00	115.00	1,495.00	8,125.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	8	ชุด	60.00	480.00	80.00	640.00	1,120.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 10 ตร.มม.	0.60	ม้วน	3,550.00	2,130.00	1,600.00	960.00	3,090.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 4 ตร.มม.	0.50	ม้วน	1,238.00	619.00	1,000.00	500.00	1,119.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	2.7	ม้วน	821.00	2,216.70	700.00	1,890.00	4,106.70	
	สาย THW. ขนาด Ø 1.5 ตร.มม.	1.3	ม้วน	554.00	720.20	500.00	650.00	1,370.20	
	ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	10	ท่อน	215.00	2,150.00	84.00	840.00	2,990.00	
	ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	45	ท่อน	76.00	3,420.00	66.00	2,970.00	6,390.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,674.00	1,674.00	502.00	502.00	2,176.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.2	1	หลัง					34,157.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าชนิดติดผนัง	2	ชุด	2,530.00	5,060.00	450.00	900.00	5,960.00	
	โถส้วมชนิดนั่งราบราดน้ำ	9	ชุด	1,255.00	11,295.00	150.00	1,350.00	12,645.00	
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	2	ชุด	360.00	720.00	70.00	140.00	860.00	
	ที่ใส่สบู่เคลือบขาว ฝิงในผนัง	2	ชุด	240.00	480.00	120.00	240.00	720.00	
	ราวพาดผ้าพลาสติกสำเร็จรูป	2	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	กระจกเงาปรับมุมติดผนัง	2	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	ถังหินขัดสำเร็จรูป	9	ชุด	825.00	7,425.00	-	-	7,425.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	9	ชุด	240.00	2,160.00	120.00	1,080.00	3,240.00	
	โถปัสสาวะชนิดติดผนัง พร้อมפלّวาล์วแบบกด	10	ชุด	1,875.00	18,750.00	450.00	4,500.00	23,250.00	
	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 55 มม.	13	ท่อน	228.00	2,964.00	160.00	2,080.00	5,044.00	
	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	25	ท่อน	88.00	2,200.00	120.00	3,000.00	5,200.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	16	ท่อน	563.00	9,008.00	480.00	7,680.00	16,688.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 65 มม.	9	ท่อน	250.00	2,250.00	240.00	2,160.00	4,410.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 40 มม.	5	ท่อน	100.00	500.00	120.00	600.00	1,100.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 25 มม.	16	ท่อน	61.00	976.00	120.00	1,920.00	2,896.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	8,949.00	8,949.00	2,684.00	2,684.00	11,633.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	GATE VALVE ขนาด Ø 55 มม.	1	ชุด	1,716.00	1,716.00	400.00	400.00	2,116.00	
	ก๊อกน้ำประปาทองเหลือง BALL VALVE Ø 20 มม.	9	ชุด	118.00	1,062.00	35.00	315.00	1,377.00	
	ก๊อกน้ำประปาทองเหลือง BALL VALVE Ø 25 มม.	9	ชุด	295.00	2,655.00	35.00	315.00	2,970.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดเกราะสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	2	ชุด	30,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดกรองไร้อากาศสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	2	ชุด	33,200.00	66,400.00	-	-	66,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.3	1	หลัง					235,274.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ทางเท้า ค.ส.ล.

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	ทางเท้า ค.ส.ล. ระหว่างโรงทหารกับห้องน้ำ - ส้วมทหาร								
#	ทรายหยาบอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	380.00	190.00	91.00	45.50	235.50	
#	คอนกรีต 1:2:4	0.33	ลบ.ม.	1,750.00	577.50	306.00	100.98	678.48	
	ไม้แบบ (2.00 ตร.ม.)	0.80	ตร.ม.	380.00	304.00	115.00	230.00	534.00	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.007	ตร.ม.	24,174.00	169.22	4,100.00	28.70	197.92	
#	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	34.00	17.00	-	-	17.00	
#	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	0.50	กก.	25.00	12.50	-	-	12.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (4.00 ตร.ม.)							1,675.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							418.85	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							418.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	16.40	ตร.ม.					6,855.20	ข้อ 4
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.4	2	สาย					13,710.40	
2.5	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	106.00	ลบ.ม.	150.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2 เป็นเงิน							1,454,384.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานก่อสร้างห้องน้ำ - ส้วมทหาร ของ ม.2 พัน.7								
3.1	ก่อสร้างห้องน้ำ - ส้วมทหาร								
	ขุดดิน	25.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,475.00	2,475.00	
#	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	380.00	760.00	91.00	182.00	942.00	
#	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,569.00	1,569.00	398.00	398.00	1,967.00	
#	คอนกรีต 1:2:4	6.98	ลบ.ม.	1,750.00	12,215.00	391.00	2,729.18	14,944.18	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.02	ตัน	24,174.00	483.48	4,100.00	82.00	565.48	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 9 มม.	0.03	ตัน	23,446.00	703.38	4,100.00	123.00	826.38	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	0.44	ตัน	21,672.00	9,535.68	3,300.00	1,452.00	10,987.68	
#	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	34.00	476.00	-	-	476.00	
#	ตะปู	10.00	กก.	25.00	250.00	-	-	250.00	
	ไม้แบบ (43.00 ตร.ม.)	34.00	ตร.ม.	380.00	12,920.00	115.00	4,945.00	17,865.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							51,298.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
#	ทรายหยาบอัดแน่น	12.00	ลบ.ม.	380.00	4,560.00	91.00	1,092.00	5,652.00	
#	คอนกรีต 1:2:4	42.00	ลบ.ม.	1,750.00	73,500.00	391.00	16,422.00	89,922.00	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.60	ตัน	24,174.00	14,504.40	4,100.00	2,460.00	16,964.40	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 9 มม.	1.20	ตัน	23,446.00	28,135.20	4,100.00	4,920.00	33,055.20	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	0.85	ตัน	21,672.00	18,421.20	3,300.00	2,805.00	21,226.20	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	0.78	ตัน	22,179.00	17,299.62	3,300.00	2,574.00	19,873.62	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 20 มม.	0.74	ตัน	21,897.00	16,203.78	2,900.00	2,146.00	18,349.78	
#	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	34.00	4,250.00	-	-	4,250.00	
#	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	4	ลัง	440.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	ไม้แบบ (250.00 ตร.ม.)	200.00	ตร.ม.	380.00	76,000.00	115.00	28,750.00	104,750.00	
	เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม.	60	ท่อน	420.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	42	ท่อน	607.00	25,494.00	-	-	25,494.00	
*	แผ่นเหล็กปะกับหนา 8 มม.	72	แผ่น	73.00	5,256.00	35%	1,839.60	7,095.60	
*	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม. หนา 8 มม.	24	แผ่น	59.00	1,416.00	35%	495.60	1,911.60	
*	น๊อต \varnothing 16 มม. ยาว 20 ซม.	80	ตัว	20.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	2,125.00	กก.	-	-	10.00	21,250.00	21,250.00	
	ครอบกระเบื้องลอนคู่	40	แผ่น	52.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม. (187.00 ตร.ม.)	456	แผ่น	58.00	26,448.00	45.00	8,415.00	34,863.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กยึดแป \varnothing 12 มม.	55.00	ม.	25.00	1,375.00	-	-	1,375.00	
	ลวดสลิง \varnothing 12 มม. พร้อมเกลียวเร่ง	8	ชุด	180.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	ขอยึดกระเบื้อง	690	ตัว	5.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20.00	ตร.ม.	372.00	7,440.00	95.00	1,900.00	9,340.00	
	ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	118.00	ตร.ม.	270.00	31,860.00	158.00	18,644.00	50,504.00	
	พื้นผสมน้ำยากันซึม	118.00	ตร.ม.	30.00	3,540.00	-	-	3,540.00	
	พื้นผิวขัดมันเรียบ	11.00	ตร.ม.	96.00	1,056.00	82.00	902.00	1,958.00	
	ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	220.00	ตร.ม.	290.00	63,800.00	89.00	19,580.00	83,380.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อกชนิดกันฝนซักร่อง ทาสี	60.00	ตร.ม.	208.00	12,480.00	100.00	6,000.00	18,480.00	
	ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	214.00	ตร.ม.	262.00	56,068.00	166.00	35,524.00	91,592.00	
	ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดบังตาซักร่อง ทาสี	24.00	ตร.ม.	263.00	6,312.00	105.00	2,520.00	8,832.00	
	ฉาบปูนเรียบ	530.00	ตร.ม.	64.00	33,920.00	82.00	43,460.00	77,380.00	
	ทาสีกันสนิม	193.00	ตร.ม.	32.00	6,176.00	30.00	5,790.00	11,966.00	
	ทาสีน้ำมัน	193.00	ตร.ม.	40.00	7,720.00	35.00	6,755.00	14,475.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	240.00	ตร.ม.	49.00	11,760.00	31.00	7,440.00	19,200.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	220.00	ตร.ม.	49.00	10,780.00	28.00	6,160.00	16,940.00	
*	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้โดยการฉีดน้ำยาลงดิน	145.00	ตร.ม.	30.00	4,350.00	-	-	4,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	วงกบบานประตู PVC. สำเร็จรูป ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9	ชุด	2,235.00	20,115.00	345.00	3,105.00	23,220.00	
*	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.30 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก รายละเอียดตามแบบ 7307	58.00	ม.	2,856.00	165,648.00	-	-	165,648.00	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	56.00	ม.	91.00	5,096.00	36.00	2,016.00	7,112.00	
	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	56.00	ม.	68.00	3,808.00	36.00	2,016.00	5,824.00	
*	ราวตากผ้า	8	ชุด	4,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
*	บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม. รายละเอียดตามแบบ 7307	10	บ่อ	1,674.00	16,740.00	-	-	16,740.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,104,043.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.1	1	หลัง					1,155,342.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT. MAIN 40 AT. 2 P. 10 KA. 240 V.	1	ชุด	2,016.00	2,016.00	500.00	500.00	2,516.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1x9 W แบบติดเสมอผิวเพดาน	3	ชุด	270.00	810.00	115.00	345.00	1,155.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1x18 W แบบติดเพดานพร้อมกันห้อย	13	ชุด	510.00	6,630.00	115.00	1,495.00	8,125.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	8	ชุด	60.00	480.00	80.00	640.00	1,120.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 10 ตร.มม.	0.60	ม้วน	3,550.00	2,130.00	1,600.00	960.00	3,090.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 4 ตร.มม.	0.50	ม้วน	1,238.00	619.00	1,000.00	500.00	1,119.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	2.7	ม้วน	821.00	2,216.70	700.00	1,890.00	4,106.70	
	สาย THW. ขนาด Ø 1.5 ตร.มม.	1.3	ม้วน	554.00	720.20	500.00	650.00	1,370.20	
	ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	10	ท่อน	215.00	2,150.00	84.00	840.00	2,990.00	
	ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	45	ท่อน	76.00	3,420.00	66.00	2,970.00	6,390.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,674.00	1,674.00	502.00	502.00	2,176.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.2	1	หลัง					34,157.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทท.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าชนิดติดผนัง	2	ชุด	2,530.00	5,060.00	450.00	900.00	5,960.00	
	โถส้วมชนิดนั่งราบราดน้ำ	9	ชุด	1,255.00	11,295.00	150.00	1,350.00	12,645.00	
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	2	ชุด	360.00	720.00	70.00	140.00	860.00	
	ที่ใส่สบู่เคลือบขาว ฝิงในผนัง	2	ชุด	240.00	480.00	120.00	240.00	720.00	
	ราวพาดผ้าพลาสติกสำเร็จรูป	2	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	กระจกเงาปรับมุมติดผนัง	2	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	ถังหินขัดสำเร็จรูป	9	ชุด	825.00	7,425.00	-	-	7,425.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	9	ชุด	240.00	2,160.00	120.00	1,080.00	3,240.00	
	โถปัสสาวะชนิดติดผนัง พร้อมפלّชาวาล์วแบบกด	10	ชุด	1,875.00	18,750.00	450.00	4,500.00	23,250.00	
	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 55 มม.	13	ท่อน	228.00	2,964.00	160.00	2,080.00	5,044.00	
	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	25	ท่อน	88.00	2,200.00	120.00	3,000.00	5,200.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	16	ท่อน	563.00	9,008.00	480.00	7,680.00	16,688.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 65 มม.	9	ท่อน	250.00	2,250.00	240.00	2,160.00	4,410.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 40 มม.	5	ท่อน	100.00	500.00	120.00	600.00	1,100.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 25 มม.	16	ท่อน	61.00	976.00	120.00	1,920.00	2,896.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	8,949.00	8,949.00	2,684.00	2,684.00	11,633.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ห้องน้ำ - ส้วมทหาร

แบบเลขที่..... กท 07-1 ฉ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	GATE VALVE ขนาด Ø 55 มม.	1	ชุด	1,716.00	1,716.00	400.00	400.00	2,116.00	
	ก๊อกน้ำประปาทองเหลือง BALL VALVE Ø 20 มม.	9	ชุด	118.00	1,062.00	35.00	315.00	1,377.00	
	ก๊อกน้ำประปาทองเหลือง BALL VALVE Ø 25 มม.	9	ชุด	295.00	2,655.00	35.00	315.00	2,970.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดเกราะสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	2	ชุด	30,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดกรองไร้อากาศสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	2	ชุด	33,200.00	66,400.00	-	-	66,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.3	1	หลัง					235,274.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง..... ทางเท้า ค.ส.ล.

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	ทางเท้า ค.ส.ล. ระหว่างโรงทหารกับห้องน้ำ - ส้วมทหาร								
#	ทรายหยาบอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	380.00	190.00	91.00	45.50	235.50	
#	คอนกรีต 1:2:4	0.33	ลบ.ม.	1,750.00	577.50	306.00	100.98	678.48	
	ไม้แบบ (2.00 ตร.ม.)	0.80	ตร.ม.	380.00	304.00	115.00	230.00	534.00	
#	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.007	ตร.ม.	24,174.00	169.22	4,100.00	28.70	197.92	
#	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	34.00	17.00	-	-	17.00	
#	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	0.50	กก.	25.00	12.50	-	-	12.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (4.00 ตร.ม.)							1,675.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							418.85	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							418.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	16.40	ตร.ม.					6,855.20	ข้อ 4
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.4	2	สาย					13,710.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3 เป็นเงิน							1,438,484.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ปีงบประมาณ 2562 ของ ทภ.3

สถานที่ก่อสร้าง..... ค่ายพระศรีพนมมาศ, ค่ายพิชัยดาบหัก จว. อ.ต.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
4.1	ไฟฟ้าภายนอกอาคารให้ผู้รับจ้างเป็นผู้ไปประสานติดต่อและว่าจ้างการไฟฟ้า ฯ ให้ดำเนินการ ดังนี้ ไฟฟ้าภายนอกสำหรับอาคารหมายเลข 1 ค่า FACTOR F รวมเป็นเงิน ข้อ 4.1			-	-	-	-	41,270.00 1.2543 51,764.96	

